令和５年９月１１日

保護者 様

                                             神埼市立脊振小学校

校長    下川路 隆之

１０月の授業参観について（ご案内）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げま

す。

さて、１０月の授業参観を、下記のとおり実施します。

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

                                     記

１ 期 日   令和５年１０月 ６日（金）

２ 日 程

（１）授業参観 （教室等）         ２校時（ 9：25～10：10）

（２）親子講演会（体育室）         ３校時（10：30～11：15）

   「インターネット安全教室」 ・ゲーム依存の危険性と現状

   ・SNS利用の危険性 等

（３）６年生脊振中学校新入生進学説明会   午後  (13：05～14：40)

   ※説明会終了後、部活動見学及び体験（14：45～）

※ 上履きのご用意をお願いします。

 ※ 授業内容や受付場所など詳細につきましては、

後日、担任から連絡いたします。

〔連絡先〕

脊振小学校 ℡ ５９－２００２

教 頭  坂井 修